

Lucrari de reparatie a drumului local com. Cotova r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de drum

Valoarea de deviz 1 068 423,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova(varianta alba) 1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,9500	59,40	591,03
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9500	7 504,46	74 669,38
		<i>Total</i>	Lei			75 260,41
		Total Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2 Inclusiv salariu				75 260,41 2 359,34
		1.2. Cobiliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,7000	59,40	219,78
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,7000	7 504,46	27 766,50
		<i>Total</i>	Lei			27 986,28
		Total Cobiliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2 Inclusiv salariu				27 986,28 877,34

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Burlacucu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,4800	59,40	622,53
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,4800	7 504,46	78 646,75
		<i>Total</i>	Lei			79 269,28
		Total Burlacucu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2 Inclusiv salariu				79 269,28 2 485,02
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,9000	59,40	231,66
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,9000	7 504,46	29 267,40
		<i>Total</i>	Lei			29 499,06
		Total Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2 Inclusiv salariu				29 499,06 924,77
		1.5. Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,8800	59,41	171,09
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,8800	7 504,47	21 612,86
		<i>Total</i>	Lei			21 783,95
		Total Nazaria Lilia-Berladean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2				21 783,95 682,91

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,2800	59,41	76,05
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,2800	7 504,45	9 605,70
		<i>Total</i>	Lei			9 681,75
		Total Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2 Inclusiv salariu				9 681,75 303,51
		1.7. Ceban Nicolae- Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,4500	59,40	442,53
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,4500	7 504,46	55 908,24
		<i>Total</i>	Lei			56 350,77
		Total Ceban Nicolae- Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2 Inclusiv salariu				56 350,77 1 766,54
		1.8. Mesoc Elena L=205 m B=2,5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,1300	59,40	304,74
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,1300	7 504,46	38 497,89
		<i>Total</i>	Lei			38 802,63
		Total Mesoc Elena L=205 m B=2,5 m S=513 m2 Inclusiv salariu				38 802,63 1 216,43

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Zaharco Nina -Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,8300	59,40	227,52
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,8300	7 504,46	28 742,10
		<i>Total</i>	Lei			28 969,62
		Total Zaharco Nina -Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2 Inclusiv salariu				28 969,62 908,17
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,5000	59,40	326,70
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,5000	7 504,46	41 274,53
		<i>Total</i>	Lei			41 601,23
		Total Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2 Inclusiv salariu				41 601,23 1 304,16
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,8500	59,40	822,69
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,8500	7 504,46	103 936,76
		<i>Total</i>	Lei			104 759,45
		Total Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2				104 759,45 3 284,11

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m B=2,5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,6000	59,40	392,04
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	7 504,46	49 529,43
		<i>Total</i>	Lei			49 921,47
		Total Zabolotnic Ivan L=264 m B=2,5 m S=660 m2 Inclusiv salariu				49 921,47 1 564,99
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,9300	59,40	292,86
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,9300	7 504,46	36 996,99
		<i>Total</i>	Lei			37 289,85
		Total Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2 Inclusiv salariu				37 289,85 1 169,00
		<i>Total</i>	Lei			601 175,75
		Total Reparatia drumurilor locale s. Cotova(varianta alba) Inclusiv salariu				601 175,75 18 846,29
		2. Reparatia drumurilor locale s. Macareuca Noua (Varianta Alba) 2.1. Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,0000	59,40	891,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	15,0000	7 504,46	112 566,90

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	Lei			113 457,90
		Total Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2 Inklusiv salariu				113 457,90 3 556,80
		2.2. Scoala primara -Gradinita L=160 m B=2,5 m S=750 m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,0000	59,40	237,60
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,0000	7 504,46	30 017,84
		<i>Total</i>	Lei			30 255,44
		Total Scoala primara -Gradinita L=160 m B=2,5 m S=750 m2 Inklusiv salariu				30 255,44 948,48
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,5000	59,40	445,50
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	7 504,46	56 283,45
		<i>Total</i>	Lei			56 728,95
		Total Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2 Inklusiv salariu				56 728,95 1 778,40
		<i>Total</i>	Lei			200 442,29
		Total Reparatia drumurilor locale s. Macareuca Noua (Varianta Alba) Inklusiv salariu				200 442,29 6 283,68

		Total	Lei			801 618,04
		Asigurarea sociala	24 %			6 031,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total				807 649,23
		Cheltuieli de regie	6 %			48 458,95
		Total				856 108,18
		Beneficiu de deviz	4 %			34 244,33
		Total				890 352,51
		TVA	20 %			178 070,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 068 423,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a drumului
local com. Cotova r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de drum

Valoarea de deviz 1 068 423,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	523,5412	48,00	25 129,97
		Total manopera				25 129,97

Materiale:

1.	11202062010361	Savura Cotova	m3	105,9800	148,00	15 685,04
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	105,9800	265,00	28 084,70
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	2 003,0220	265,00	530 800,84
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	158,9700	265,00	42 127,05
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	317,9400	20,00	6 358,80
		Total materiale de construcții				623 056,43

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	18,4410	450,00	8 298,46
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	287,2058	280,00	80 417,60
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	118,6976	280,00	33 235,34
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,3426	360,00	9 843,35
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	11,2340	520,00	5 841,67
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,8756	360,00	15 795,22
		Total utilaje de construcții				153 431,64

Total	Lei	801 618,04
Asigurarea socială	24 %	6 031,19
Total		807 649,23
Cheltuieli de regie	6 %	48 458,95
Total		856 108,18
Beneficiu de deviz	4 %	34 244,33
Total		890 352,51
TVA	20 %	178 070,51

Total deviz:

1 068 423,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumului local
com. Cotova r-ul Drochia**

**Investitor Primaria com. Cotova r-ul
Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Cotova(varianta alba)				
		1.1. Lazarenco Nicolae L=398 m B=2,5 m S=995 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.2. Cobiliuc Pavel L=148 m B=2.5 m S=370 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.3. Burlacucu Valeriu-Prisacaru Dumitru L=419 m B=2,5 m S=1048 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.4. Ceban Mihail L=156 m B=2,5 m S=390 m2				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.5. Nazaria Lilia-Berlădean Aurel L=115 m B=2.5 m S=288 m2				
9	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,41
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,41
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.6. Tartus Lilian L=128 m B=2,5 m S=128 m2				
11	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,41
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,41
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,87
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,03
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.7. Ceban Nicolae- Dascalita L=298 m B=2,5 m S=745 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.8. Mesoc Elena L=205 m B=2,5 m S=513 m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.9. Zaharco Nina -Casico Petru L=153 m B=2,5 m S=383 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12

1	2	3	4	5	6	7
		1.10. Banari Vadim L=220 m B=2,5 m S=550 m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.11. Grigoras Ana-Gradinita Veche L=554 m B=2,5 m S=1385 m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.12. Zabolotnic Ivan L=264 m B=2,5 m S=660 m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		1.13. Ghimbatii Pavel L=197 m B=2.5 m S=493 m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		2. Reparatia drumurilor locale s. Macareuca Noua (Varianta Alba)				
		2.1. Depozit Melnic-Macareuca Noua L=600 m B=2,5 m S=1500 m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		2.2. Scoala primara -Gradinita L=160 m B=2,5 m S=750 m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 504,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	520,00	55,12
		2.3. Ciob Larisa L=300 m B=2,5 m S=750 m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			7 504,46

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,00	237,12
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm Cotova	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 Cotova	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm Cotova	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura Cotova	m3	1,0000	148,00	148,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	360,00	92,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	360,00	149,04
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	520,00	55,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.